Директору ГАОУ СО «СамЛИТ (Базовая школа РАН)»

Лебедеву Николаю Ивановичу

гр. _________________________________________

                             (фамилия, имя, отчество полностью)
____________________________________________,

проживающего(-ей) по адресу:
_____________________________________________

  (фактическое проживание)
_____________________________________________,

тел. _________________________________________,

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу принять моего сына (дочь), _________________________________________,

учащегося(учащуюся) _______ класса, в группу по реализации платной образовательной
услуги – развивающих занятий «Учись учиться» по программе «Тренинг» на 2024-2025

учебный год.

 Ознакомлен (а) со следующими документами, регламентирующими деятельность
ГАОУ СО «СамЛИТ (Базовая школа РАН)»:

1. Уставом ГАОУ СО «СамЛИТ (Базовая школа РАН)»;
2. сведениями об Учредителе;
3. Лицензией и Свидетельством о государственной аккредитации;
4. сведениями о режиме работы учреждения по оказанию образовательной услуги;
5. прейскурантом цен на платную образовательную услугу;
6. сведениями об условиях оказания и получения услуги;
7. договором о предоставлении платной образовательной услуги в государственном

автономном общеобразовательном учреждении Самарской области «Самарский
лицей информационных технологий (Базовая школа Российской академии наук)».

Договор о предоставлении платной образовательной услуги в государственном
автономном общеобразовательном учреждении Самарской области «Самарский
лицей информационных технологий (Базовая школа Российской академии наук)»
и Устав ГАОУ СО «СамЛИТ (Базовая школа РАН)» обязуюсь выполнять.
      На обработку персональных данных согласен (согласна).

«______» _____________________ 20____ года              _________________________
                                                                                                                (подпись)